
Město Jablonec nad Jizerou 
 

 

Zápis a usnesení z rady, 28.5.2009, 19.00 hodin   (7) 

 

 

Přítomni: Kozák, Drešer, Havlíček, Nosek, Kubát          

 

 

Rada města 

 

 

- projednala přípravu voleb do Evropského parlamentu na území města Jablonec nad 

Jizerou, které se konají ve dnech 5. a 6. 6. 2009; v Jablonci nad Jizerou bude voličům k 

dispozici 5 volebních okrsků, a sice Jablonec nad Jizerou (Kulturní dům), Buřany 

(hasičská zbrojnice), Bratrouchov (Hotel U Nás), Hradsko (Kantýna), Horní Dušnice 

(penzion Plampálie) 

- projednala nabídku firmy Stomix Hradec Králové týkající se možnosti získání dotace na 

zateplování budov – týká se veřejných budov (škola, školka); věc je třeba bezodkladně 

projednat v zastupitelstvu města – jde o dotaci až do výše 90%, 7% je uznáváno na 

projekt a přípravné práce, termín pro podání žádostí je září 2009 

- vzala na vědomí dopis pana Bc. Petra Vondry adresovaný zastupitelstvu města, v němž 

se ohrazuje proti skutečnosti, že pan M. Pohořalý dostal možnost koupit si od města byt 

v domě 803 (je nájemcem předmětného bytu společně s družkou L.Qualizzovou), ačkoli 

vlastní dům v katastru obce (roubenka v Dolní Dušnici – zdědil po otci který v minulém 

roce zemřel); dotazem pana Bc. Petra Vondry se bude zabývat zastupitelstvo města při 

svém nejbližším příštím veřejném zasedání 

- vzala na vědomí společnou žádost pana Mgr. Jiřího Jóna, Mgr.Zdeňky Jónové, Václava 

Kramáře a Ireny Kramářové o prodej části parcely pč. 2140/2 v k.ú. Jablonec nad 

Jizerou, která je v majetku města a kterou hodlají využít při chystané dostavbě řadových 

garáží na sousední parcele 2140/3 (poblíž úpravny vody Tříč); vyřízení žádosti bude 

postoupeno zastupitelstvu města 

-  vzala na vědomí informaci o uskutečněné prohlídce potenciálně nebezpečných stromů a 

dřevin rostoucích na veřejných prostranstvích či v jejich blízkosti; prohlídku a následné 

odborné posouzení vykonala pracovnice Agentury ochrany přírody a krajiny ČR – 

středisko Liberec ing. Šedlbauerová; výsledkem tohoto odborného posouzení stromů 

bude protokol s jednoznačným doporučením jak by s každým jedním z nich mělo být 

naloženo – z hlediska zajištění bezpečnosti občanů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úplnost a správnost potvrzují: Václav Nosek, v.r. 

           ing.Miroslav Kubát, v.r.   


